別紙１０

廃　止、  一般承継

道路占用 名称変更、  住所変更 届書

第　　　　　　　　号

令和　　　　年　　　　月　　　日

東北地方整備局長　　殿

 住　　所

 氏　　名

（担当者）

（電　 話）

　さきに許可（回答）のあった道路占用については、下記のとおり届け出ます。

場　　　　所 地内

　（　距離標 ：　上下）

理　　　由

（注）

1.本届書は、記名のみで可とし押印は要しない。

2.必要とする届出種類を選択すること。

3.理由欄には、届出の提出に至る具体的理由を記載するものとし、一般承継の場合には、

　契約の内容、締結日等を記載すること。

4.内容欄には、被承継人の住所・氏名、新旧の名称・住所等を記載すること。

5.届出には、添付書類は不要とする。

令和　　　　年　　　　月　　　日

仙台河川国道事務所長　　殿

上記のとおり 廃止、  一般承継、 の届出があったので副申する。

 名称変更、  住所変更

鳴子国道維持出張所長

（ 公 印 省 略 ）

そ　の　他

内　　　容

　一般国道　４7号

最新の許可年
月日・番号

平成     年　   月    日　　付け

　占国東整仙道管一第　  号